

25 KASIM 2014

"Türkiye'nin aldığı mesafe 'devrim' niteliğinde"



TENVA Yönetim Kurulu Başkanı
Hasan Köktaş

Enerji eki, Türkiye Enerji Vakfı (TENVA) işbirliği ile hazırlanmıştır."

ENERJİDE "YEŞİL İSTİHDAM" DÖNEMİ

Çevre, verimlilik ve yenilenebilir enerji başlıklarının medyada sıkça yer alması, "sürdürülebilir büyüme" ve "kurumsal sosyal sorumluluk" kavramlarına yönelik yatırım ve istihdam ihtiyacını artırdı. Ancak TENVA Kurumsal İletişim Direktörü Esen Erkan'a göre; Türkiye'de çevreci uygulamaların ve buna paralel yeşil istihdam konusunun netlik kazanması için önümüzde uzun bir yapılacaklar listesi var.

"BÜYÜME POTANSİYELİ VAR"

Avrupa Birliği süreciyle başlayan çevre müzakereleri, uluslararası anlaşmalar ve yasal düzenlemeler; hem kamu hem de özel sektör alanında önemli bir büyüme potansiyeli olduğunu gösteriyor. Toplumların sürdürülebilir ekonomiler ile uyumuna vurgu yapan teknolojiler sayesinde ortaya konan "yeşil iş" pozisyonları ise enerji sektöründe ayrı bir önem kazanıyor. Şirketlerin yeni nesil "yeşil istihdam" politikası hakkında bilgi veren Esen Erkan; "Rüzgar, güneş, jeotermal ve biyogaz santralleri alanında artan yatırımlar; yoğun bir personel arayışını da beraberinde getiriyor" dedi. Yeşil istihdam ile şirketlerin organizasyon şemalarından kurum içi ve dışı hedef paylaşım çalışmalarına, mülakat süreçlerinden kariyer plan-

lamasına; sürdürülebilirlik anlayışının pek çok noktada baştan değerlendirildiğini belirten Erkan; açıklamasını şu sözlerle sürdürdü: "Yeşil ekonominin ülkemizde henüz yeni bir süreç olduğunu göz önünde bulundurursak, yeşil istihdamın da özellikle belli iş alanlarına hitap ettiği söyleyebiliriz. Artık yenilenebilir enerji mühendisliği, rüzgar enerjisi uzmanlığı, çevre ve enerji hukuku uzmanlığı, çevre müdürü, kurumsal yönetim sorumlusu ve sosyal sorumluluk müdürü gibi pozisyonlar öne çıkıyor. Küresel anlamda yeşil iş olanakları ise oldukça geniş bir alana yayılmış durumda. Karbon satış uzmanlığı, yeşil insan kaynakları yöneticiliği, atık su uzmanlığı, şehir planlama mühendisliği, organik tarım mühendisliği, ekolojik turizm danışmanlığı, çevre avukatları, çevre eğitimcileri, sürdürülebilirlik yöneticisi pozisyonları gibi göze çarpan, yeni nesil pek çok uzmanlık söz konusu. Teoride kalmayan bir "sürdürülebilirlik" hedefi, iş modellerinin ve planlamaların gelecek nesillerin ihtiyaçları doğrultusunda şekillendirilmesi ile sağlanabilir. Kanun koyucular ile enerji yatırımcılarının daha özenli davranması ve rekabetçi bir çevrecilik anlayışı sayesinde değişime 'evet' deme şansını tam anlamıyla yakalayabiliriz."

Yenilenebilir enerji santrallerine yapılan yatırımlar, yeşil iş pozisyonlarına ivme kazandırıyor. Sürdürülebilir yol haritaları çizmek isteyen kurumlarda, yeni görev, uzmanlık ve unvanlar dikkat çekiyor.



TENVA Kurumsal İletişim Direktörü
Esen Erkan

TENVA Yönetim Kurulu Başkanı ve Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Eski Başkanı Hasan Köktaş; Türk enerji sektörünün son on yılda kat ettiği yolu "devrim niteliğinde" sözleriyle tanımladı. Gerçekleştirilen atılımların, yaşanan gelişmelerin canlı birer kanıt olduğunu ifade eden Hasan Köktaş; "Elektrik Piyasası Kanunu'nun yasalaştığı süreçten günümüze; artık yeni yatırım ve yenileme sorumluluğu büyük ölçüde yerli ve yabancı özel sektör şirketleri tarafından üstlenildi. Elektrik dağıtım bölgelerinin özelleştirme ihalelerinin tamamlanması ise, yatırımların sürekliliği ve hizmet kalitesinin artması açısından çok önemli bir adım" dedi.

2006-2010 döneminde toplam 2 milyar 850 milyon lira olan dağıtım şebekesi yatırımlarının; 2015 bitiminde sona erecek olan dönemde 3 kat artış göstererek 8.5 milyar liraya ulaşacağını anımsatan Hasan Köktaş; sektörel analizlerini şu sözlerle sürdürdü: "Enerji piyasasındaki gelişim sadece üretim ve dağıtımda değil; hayatın her

Türkiye'nin enerji alanında geldiği son nokta ve kazandığı ivme hakkında görüş bildiren TENVA Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Köktaş; "Projelerin doğru ellerde ciddi yatırımlara dönüşeceği bir döneme girdik" mesajını verdi.

meccasında yeni iş ve ekonomik değer yaratma imkanı sunmaktadır. Piyasa geliştikçe bankalar enerji projelerine daha fazla yoğunlaşmakta ve ortaya yeni finansman alanları çıkmaktadır. Son dönemde çok sayıda banka tarafından enerji verimliliği kriterlerini sağlayan binalar için kredi sağlanması bunlardan sadece biridir."

"Enerji piyasasını düzenleyen kurumun eski başkanı olarak, görev aldığım dönemde enerji yatırımları için gerekli olan teminat, sermaye yeterlilik oranı ve ölçüm gibi tüm finansal ve teknik yeterlilik kriterlerinin belirlenmesinde özel bir itina gösterdik. Ve son birkaç yılda, işin ciddiyetinin çerçevesini belirledik. Çünkü biliyorduk ki ancak bu sayede, uluslararası kriterlere uygun fizibilitelere ulaşabilecektik."

TENVA
TürkiyeEnerjiVakfı

ESKİ USUL FİRMALARIN TUTUNMASI ZOR

Öte yandan TENVA Yönetim Kurulu Başkanı Köktaş; Türkiye'nin enerji alanında geldiği son nokta hakkında da önemli değerlendirmelerde bulundu. Artık enerji projelerinin sektördeki varlığını uzun soluklu tutma hedefindeki doğru ellerde, ciddi yatırımlara dönüşeceği bir döneme geçildiğini ifade eden Köktaş, açıklamasını

TENVA

Türkiye Enerji Vakfı (TENVA); enerji kaynakları, teknolojileri, politikaları ve enerji piyasalarında gerçekleştirilmekte olan ulusal ve uluslararası gelişmelere aktif katkı ve katılımında bulunmak için 2012 yılında çalışmalarına başlamıştır. TENVA bir strateji ve yöntem geliştirme merkezi; "think tank" kuruluşudur. Türkiye enerji sektörünün lider isimlerinin öncülüğünde kurulan TENVA, bağımsız ve etkili destekçileri ile birlikte çalışmalarını hızlandırmış, sahip olduğu eşsiz bilgi ve tecrübe birikimi sayesinde;

- Sektörel paylaşımların artırılması,
- Karar mekanizmalarına katılım sağlanması,
- Yeni girişimlerini, işbirliklerinin ortaya koyulması ve hayata geçirilmesi,
- Araştırma ve geliştirme çalışmalarının geliştirilerek desteklenmesi alanlarında geniş bir faaliyet yelpazesine sahiptir.

"Böylesi değerli bir dönemde ön lisans uygulaması, enerji borsası, gelişen ikili anlaşmalar piyasası, maliyet baskılı fiyatlandırma gibi araçların kullanımını, uzun solukluluk ve ciddiyet kavramlarını güçlendirici ve destekleyici niteliktedir. Bugüne dek hesap kitap olmadan, eski alışkanlıklarla ve iş yapma tarzıyla varlığını sürdüren firmaların yola devam edebilmesi ise çok zor bir hal almıştır" sözleriyle sonlandırdı.




TEMİZ TÜRKİYEM
T.C. ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI
"KAYSERİNİN EN TEMİZ SANAYİ TESİSİ T.LİK. ÖDÜLÜ"

Enerji bir ihtiyaç. Ona doğru ve güvenilir bir yol ile ulaşmak da öyle. İşte bunun için bugün dünyanın 125 ülkesi enerjiye ulaşırken HES KABLO'yu tercih ediyor.

Enerjiyi almanın en doğru yolu... HES KABLO

Güven veren teknoloji

Boydak

Kayıtlı : 352 207 4500
İstanbul : 212 393 8462
Ankara : 312 205 6001
hes.com.tr



ENERJİNİZ BİZE GÜÇ VERİYOR

BİZİM MOTİVASYONUMUZ + SİZİN TUTKUNUZ
BİZİM VİZYONUMUZ + SİZİN POTANSİYELİNİZ
SİZİN ENERJİNİZ + BİZİM ENERJİMİZ
BİR ARAYA GELDİĞİNDE
BİRLİKTE BAŞARAMAYACAĞIMIZ
HİÇBİR ŞEY YOK.

www.socar.com.tr

SOCAR
SOCAR TÜRKİYE
Türkiye'nin Enerjisi